
ЗАТВЕРДЖУЮ

_________________ О.І. Гура

Економічний аналіз Гроші та кредит Менеджмент Візуальні мови програмування

Троян О.В. Птіцина Л.А. Маркова С.В. Шевченко В.О.

(консультація в системі ZOOM ) (консультація в системі ZOOM ) (консультація в системі ZOOM ) Микитів О.М. (консультація в системі ZOOM )

(консультація в системі ZOOM )

Економічний аналіз Гроші та кредит Менеджмент
Шрифтознавство та 

текстознавство
Візуальні мови програмування

(комп'ютерне тестування в Moodle) (комп'ютерне тестування в Moodle) (комп'ютерне тестування в Moodle) (комп'ютерне тестування в Moodle) (комп'ютерне тестування в Moodle)

Троян О.В. Птіцина Л.А. Маркова С.В. Микитів О.М. Шевченко В.О.

(екзамен дистанційно) (екзамен дистанційно) (екзамен дистанційно) (екзамен дистанційно) (екзамен дистанційно)

1 п/г 1 п/г 1 п/г 1 п/г

Птіцина Л.А. Маркова С.В. Микитів О.М. Шевченко В.О.

(екзамен дистанційно) (екзамен дистанційно) (екзамен дистанційно) (екзамен дистанційно)

2 п/г 2 п/г 2 п/г 2 п/г

Яцук Н.В. Птіцина Л.А. Чичун Л.Д. Маказан Є.В. Горбенко І.Ф. Шевченко В.О.

(консультація в системі ZOOM ) (консультація в системі ZOOM ) (консультація в системі ZOOM ) (консультація в системі ZOOM ) (консультація в системі ZOOM ) (консультація в системі ZOOM )

(комп'ютерне тестування в Moodle) (комп'ютерне тестування в Moodle) (комп'ютерне тестування в Moodle) (комп'ютерне тестування в Moodle) (комп'ютерне тестування в Moodle) (комп'ютерне тестування в Moodle)

Яцук Н.В. Птіцина Л.А. Чичун Л.Д. Маказан Є.В. Горбенко І.Ф. Шевченко В.О.

(екзамен дистанційно) (екзамен дистанційно) (екзамен дистанційно) (екзамен дистанційно) (екзамен дистанційно) (екзамен дистанційно)

1 п/г 1 п/г 1 п/г 1 п/г 1 п/г

Яцук Н.В. Чичун Л.Д. Маказан Є.В. Горбенко І.Ф. Шевченко В.О.

(екзамен дистанційно) (екзамен дистанційно) (екзамен дистанційно) (екзамен дистанційно) (екзамен дистанційно)

2 п/г 2 п/г 2 п/г 2 п/г 2 п/г

Маркова С.В. Чичун Л.Д. Птіцина Л.А. Чкан А.С. Калашник Я.В. Калашник Я.В.

(консультація в системі ZOOM ) (консультація в системі ZOOM ) (консультація в системі ZOOM ) (консультація в системі ZOOM ) Яроцька Є.С. Яроцька Є.С.

(консультація в системі ZOOM ) (консультація в системі ZOOM )

(комп'ютерне тестування в Moodle) (комп'ютерне тестування в Moodle) (комп'ютерне тестування в Moodle) (комп'ютерне тестування в Moodle) (комп'ютерне тестування в Moodle) (комп'ютерне тестування в Moodle)

Маркова С.В. Чичун Л.Д. Птіцина Л.А. Бікулов Д.Т.

(екзамен дистанційно) (екзамен дистанційно) (екзамен дистанційно) (екзамен дистанційно) (екзамен дистанційно) (екзамен дистанційно)

1 п/г 1 п/г 1 п/г 1 п/г 1 п/г

Маркова С.В. Птіцина Л.А. Бікулов Д.Т. Яроцька Є.С. Калашник Я.В.

(екзамен дистанційно) (екзамен дистанційно) (екзамен дистанційно) (екзамен дистанційно) (екзамен дистанційно)

2 п/г 2 п/г 2 п/г 2 п/г 2 п/г

Податкова система

Чичун Л.Д.

(консультація в системі ZOOM )

Податкова система

Прилипко О.В. Чичун Л.Д. Комендяк О.В.,  Яроцька Є.С.

(консультація в системі ZOOM ) (консультація в системі ZOOM ) Люшинська А.В.

(консультація в системі ZOOM )

(комп'ютерне тестування в Moodle) (комп'ютерне тестування в Moodle) (комп'ютерне тестування в Moodle) (комп'ютерне тестування в Moodle)

Прилипко О.В. Чичун Л.Д. Комендяк О.В.,  Яроцька Є.С.

(екзамен дистанційно) (екзамен дистанційно) Люшинська А.В.

1 п/г (екзамен дистанційно)

1 п/г

Прилипко О.В. Чичун Л.Д. Комендяк О.В.,  Яроцька Є.С.

(екзамен дистанційно) (екзамен дистанційно) Люшинська А.В.

2 п/г 1 п/г (екзамен дистанційно)

2 п/г
(екзамен дистанційно)

Чичун Л.Д.

(екзамен дистанційно)

2 п/гФінансовий облік

Комендяк О.В.,  Яроцька Є.С. Комендяк О.В.,  Яроцька Є.С.

Люшинська А.В. Люшинська А.В.

(консультація в системі ZOOM ) (консультація в системі ZOOM )

Іноземна мова за проф. спрямуванням Іноземна мова за проф. спрямуванням

(комп'ютерне тестування в Moodle) (комп'ютерне тестування в Moodle)

Комендяк О.В.,  Яроцька Є.С. Комендяк О.В.,  Яроцька Є.С.
Люшинська А.В. Люшинська А.В.

(екзамен дистанційно) (екзамен дистанційно)

1 п/г

Комендяк О.В.,  Яроцька Є.С.

Люшинська А.В.

(екзамен дистанційно)
2 п/г

Керівник навчального відділу Директор Економіко-правничого коледжу ЗНУ

_____________________________ Л.О.Нестеренко                                                          О.Є.Грибанова

Понеділок 

04.05.2020

К 121-16

Інженерія програмного 

забезпечення

К 61-16

Журналістика

Організація екскурсійного обслуговування

Технологія і організація туристичного 

обслуговування

Основи програмної

 інженерії
Організація виробництва

Шрифтознавство та 

текстознавство

Організація ресторанного обслуговування
Організація виробництва

Четвер

16.04.2020

Видавничо-поліграфічні стандарти

11.25-

12.45

13.00-

14.20

Облік і звітність в бюджетних 

установах

П'ятниця 

17.04.2020

11.40-

13.00

Теорія організаційБанківські операції

П'ятниця

24.04.2020

14.20-

16.00

11.25-

12.45

Дата,            

день 

тижня 

Субота 

25.04.2020

К 71-17

Облік і оподаткування

11.00-

11.40

Фінансовий облік

Субота

18.04.2020

13.00-

14.20

11.40-

13.00

   ЗМІНИ ДО РОЗКЛАДУ ЕКЗАМЕНАЦІЙНОЇ ВЕСНЯНОЇ СЕСІЇ В ДИСТАНЦІЙНІЙ ФОРМІ

11.00-

11.40

Час

11.25-

12.45

11.25-

12.45

Іноземна мова за проф. спрямуванням

К 73-17

Менеджмент

Основи програмної інженерії

К 72-17

Фінанси, банківська справа та 

страхування

Проректор  з науково-педагогічної 

та навчальної роботи

Іноземна мова за проф. спрямуванням

Іноземна мова за проф. спрямуванням

Облік і звітність в бюджетних 

установах

К 242-17

Туризм

Вівторок

21.04.2020

Видавничо-поліграфічні 

стандарти

           СТУДЕНТІВ  ІIІ - IV КУРСУ  ЕКОНОМІКО-ПРАВНИЧОГО КОЛЕДЖУ ЗНУ  2019-2020 н.р.

13.00-

14.20

11.00-

11.40 Іноземна мова за проф. спрямуванням

Податкова система

11.40-

13.00

Калашник Я.В.Яроцька Є.С.

13.00-

14.20

Бухгалтерський облік і звітність у 

комерційних установах

Бухгалтерський облік і звітність у 

комерційних установах

Іноземна мова за проф. спрямуванням Іноземна мова за проф. спрямуванням

Основи менеджменту

Основи менеджменту Фінансовий облік Банківські операції

Середа

29.04.2020

Іноземна мова за проф. спрямуванням

Податкова система
Іноземна мова за проф. спрямуванням

11.00-

11.40

Вівторок

28.04.2020

09.35-

10.55

11.25-

12.45

Четвер 

30.04.2020

Теорія організацій

11.40-

13.00

11.40-

13.00

11.00-

11.40

13.00-

14.20

Технологія і організація туристичного 

обслуговування


